

Skycopter ApS
Lufthavnsvej 7C, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 41 19 18 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skycopter ApS Lufthavnsvej 7C 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 41 19 18 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Morthorst Staal
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jax Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er skoleflyvning og kommerciel helikopterflyvning og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 25.211 kr. mod -151.216 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med virkning pr. 1. januar 2021 er der gennemført koncernintern fusion med Skycopter ApS som fortsættende selskab og søsterselskabet Qualitycopter ApS som ophørende selskab. Fusionen er gennemført som en skattefri fusion.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>21/2 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	1.039.605	-122.929
1 Personaleomkostninger	-933.756	-67.810
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-41.412	0
Resultat før finansielle poster	64.437	-190.739
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.826	-2.893
Resultat før skat	32.611	-193.632
Skat af årets resultat	-7.400	42.416
Årets resultat	25.211	-151.216
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.211	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151.216
Disponeret i alt	25.211	-151.216

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Rettigheder	171.440	0
Goodwill	77.148	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>248.588</u>	<u>0</u>
Deposita	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>278.588</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.879	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.628	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	42.416
Andre tilgodehavender	87.825	0
Periodeafgrænsningsposter	37.082	0
Tilgodehavender i alt	<u>394.414</u>	<u>42.416</u>
Likvide beholdninger	1.153.302	126.916
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.547.716</u>	<u>169.332</u>
Aktiver i alt	<u>1.826.304</u>	<u>169.332</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	181.000	50.000
4	Overført resultat	42.054	-151.216
	Egenkapital i alt	<u>223.054</u>	<u>-101.216</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	54.700	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.700</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.032	49.364
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.201.677	205.191
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.500	0
	Anden gæld	250.341	15.993
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.548.550</u>	<u>270.548</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.548.550</u>	<u>270.548</u>
	Passiver i alt	<u>1.826.304</u>	<u>169.332</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2021	21/2 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	922.301	67.374
Andre omkostninger til social sikring	7.384	379
Personaleomkostninger i øvrigt	4.071	57
	<u>933.756</u>	<u>67.810</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.270	2.707
Andre finansielle omkostninger	7.556	186
	<u>31.826</u>	<u>2.893</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
Nettoeffekt som følge af fusion	131.000	0
	<u>181.000</u>	<u>50.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-151.216	0
Nettoeffekt som følge af fusion	168.059	0
Årets overførte overskud eller underskud	25.211	-151.216
	<u>42.054</u>	<u>-151.216</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS, CVR-nr. 25765613 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Morthorst Staal

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-565771055904
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2022 kl.: 21:55:27
Underskrevet med NemID

Jan Nørskov Laursen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-162769874503
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 16:57:34
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 07:49:07
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 609c2cpjXgj247891327